oret ne deficiat. Ezui
p̄rebus in sistit orado
ne q̄silio n̄m̄s confidit.
L̄com̄ q̄silat. Et euenit.
ut cū ascendere. semp̄
nobis sit voluntas. De se
de nos cogat n̄t̄as. Ita
m̄ ut in voluntate. nō
n̄t̄e p̄p̄m̄i n̄m̄ q̄sistat
Et d̄ ascendim̄ p̄p̄m̄i
ē q̄ descendim̄ p̄ p̄p̄m̄i

Et h̄c quibz lector d̄ne s̄p̄te

Satis aperte v̄p̄p̄o de
monstrati ē p̄uictis. et
aliquid amplius de se
p̄mittentibus. nō d̄
p̄p̄m̄i cū incipientibus
Sed sicut illis aq̄ late
greditur. qd̄ isti sine culpa
m̄e agere p̄nt̄. Ita eē
ab istis aliquid requirit̄.
quo illi nō dū obligati
sūt. sicut ergo ad p̄m̄p̄a
soluendo redeo. ut vides
ōndam. qualiter eis d̄
s̄p̄m̄a legenda sit qui
adhuc solam t̄a q̄r̄t
scientiam. Sūt nō nulli.
qui d̄e scientias s̄p̄t̄
appetit. ut ut diuitias
aggrent. ut honores
obtimeat ut fama acq̄
rant. quoz m̄ten̄ q̄m̄
p̄uersa. m̄ ē m̄s̄andū
Sūt rurs̄ alij. quos
audiē verba dei et opa
eius discere delectat. nō
quia salutaris. sed q̄
mirabilia sūt. Scrutari
archana. et volunt

Et
mil
Am
qu
diaz
face
diu
Sic
se
ten
aud
Hui
fui
quo
ma
d̄
s̄p̄
de
ut
for
erit
p̄
nos
m̄
Ez
da
dig
hor
tū
mi
Ez
om
que
aug
ē
vo
O
Ez
dn

Et in audita agnoscere
 multa scie et nichil face
 Invam mirat potes.
 qui non aant miseric
 diaz hos ergo. quid ad
 face dicam. qua pcora
 diuina in fabulas omittat
 Sic theatralibus ludis.
 sic scis camibus q i
 tende solems. ut salis
 audiat pastam n am
 Huius tamen. non ta co
 fundi. q adiuuae ceseo.
 quoz voluntas. noviqz
 magna e f impuda.
 Alii vero idcirco sacra
 scripturam legunt. ut sim
 apli preptu. pati sint
 si postenti redde ronez
 de ea fide. in q pouti s
 ut videlicet inimicos vite
 fortiter destruant. Aping
 eruditos doceant. ppus
 pferius via vitas ag
 nostat Et alius di secta
 intelligentes artius amet
 Quoz miruz deuotio lau
 danda est. et imitatioe
 dig. Tria ergo sut genea
 homi. sacra scripturaz lege
 tu eruzq pmi quidem
 miserandi sut. Soti vitadi
 Et laudandi. Hos vo qa
 omnibus cosule niteqmg.
 quod homi est. i omnibus
 augz cupimq. et qd pusu
 e omittat Omnes intellige
 volumus quod dicimus
 Omnes face quod homi
 Quas sacz qrentes lege
 dne scripturas

Quo tibi lecto ordine. f et
 modu ppono. q si diliger
 inspereris facile ti iter
 legendi patebit. In hoz
 vero consideratione. nec
 omnia tuo ingenio rtiqz
 Nec p mea diligentia.
 sans ti fieri pmitto. S q
 breuit prelibando tntiaz
 ut et posita aq. quibz
 erudiaris. i ptermissa
 aq quibz exeat idetas
 Ordine legendi supra
 quadrimaxiu q memo
 ratu fii. Aliu in discipulis
 Aliu in libris. Aliu in
 narratioe. Aliu in ex
 positione. Que qualis
 In diuina scriptura af
 signanda sint non du
 ostendi **De ordine le^{di} in discipulis.**